DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE 

ESTATUTOS QUE SE REALIZA EN LA 

COMPAÑÍA: 

“FUTURASCONSULTORES INTERNACIONALES 

FPOCINTER CIA. LTDA.” 

CUANTIA: US$.320,00 

DI COPIAS 

MARRAS EMO ARRARARAARARAR 

Escritura número MIL DOSCIENTOS DOS (No.1.202) BIS.- 

En la ciudad del Distrito Metropolitano de Quito, Capital 

de la República del Ecuador, hoy día, miércoles quince de 

Agosto del dos mil uno; ante má, DOCTOR JORGE MACHADO 

CEVALLOS, Notario Primero de este cantón, comparece, la 

Licenciada LIS PAREDES PUENTE, a nonbrr e y en